
Organizace Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků)

A B C D E F G H I

Poř. číslo Popis zboží/specifikace zboží
počet 

ks/balení/sad
a

Nabídková 
jednotková cena 

bez DPH 

DPH v Kč            
21%

Nabídková 
jednotková 
cena včetně 

DPH 

Předpokládané 
požadované 

množství

Cena v Kč bez DPH za 
dobu trvání dohody za 
předpokládaný počet 
odebraného zboží bez 

DPH

Obchodní označení 
nabízeného zboží  (doplní 

účastník zadávacího 
řízení dle své nabídky)

1. Čistič agresivní na odpady odstraňující všechny nánosy, bal. 450g 1 ks 160 Louh sodný 1kg

2. Čistič tekutý mýdlový na dřevěné povrchy, 750ml 1 ks 40
Krtystal mýdlový čistič 
750ml

3. Drátěnka nerezová 1 ks 10 Nerez drátěnka

4. Gel na praní, bal. 3 kg 1 bal 20 Max power gel na praní 3l

5.
Gel tekutý - přípravek na mytí nádobí s obsahem zvlhčujících látek na ruce, 
1000ml, s vůní 1 ks 300 Primina na nádobí 1l

6. Gel tekutý - antibakteriální čistič WC na silné usazeniny, s vůní, 750ml 1 ks 210 Primona WC čistič 750ml

7. Hadr mycí 18 x 15 cm 1 ks 110 Rychloutěrka 38x34cm

8. Hadr z mikrovlákna 50x60cm, 370 g, extra savý, vysoký vlas 1 ks 215
Švédská utěrka mikrovl.380g 
50x60cm

9. Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou (bal á 10 ks) 1 ks 240 Houbička na nádobí 10ks

10. Kapesníčky dvouvrstvé papírové 20x21 cm v krabičce - bal 100 kapesníčků 1 bal 300
Pap.kosmetické kap.v 
krabičce 100ks

11.
Krém čistící tekutý jemný na nádobí, umyvadla, kuchyňské povrchy, 500ml,  s 
vůní 1 ks 50 Primona tekutý písek 600g

12. Krém výživný na ruce s keratinem, 100ml 1 ks 10
Kalyp krém na ruce s 
panthenolem 100ml

13. Lžičky plastové malé (bal 100 ks) 1 ks 30 Plastové lžičky 100ks

14. Mop s příslušenstvím 1 sada 5
Úklidová sopurava 
mop+vědro

15. Mýdlo antibakteriální tekuté s glycerinem - kanystr 5L 1 ks 15
Tekuté mýdlo Vione 
antibakteriální 5l

16. Mýdlo tekuté s pumpičkou - 500ml 1 ks 800
Clear body tek.mýdlo 500ml 
s pumpičkou

17. Osvěžovač vzduchu - tuhý gel 100 g, s vůní 1 ks 400 GF gel. osv.vzduchu 150g

18.

Osvěžovač vzduchu koncentrovaný, vytváří příjemnou mlhu z vůně, která 
odstraní nepříjemné pachy a na dlouhou dobu provoní daný interiér. Vhodný 
zejména na WC a do koupelen 300 ml 1 ks 120 Fresh air osv.vzduchu 300ml

19. Osvěžovač vzduchu s vůní - aerosol, 300 ml 1 ks 100 Fresh air osv.vzduchu 300ml

20. Toaletní papír extra jemný, měkký 3 vrstvý bílý, 150 útržků, v balení 8 ks rolí 1 bal 9000 TP 3vrstvý 150útržků 8ks

21. Papír toaletní dvouvrstvý, průměr 19 cm, 100% celulóza, v balení 12 ks rolí 1 bal 250
TP jumbo 2vrst.190mm 
celuloza 12ks

22. Parfém závěsný WC gel, s vůní - 3x55ml 1 bal 600
Larrin wc gel 200ml závěs 
3xdopln.do košíčku

23.
Prášek pro praní barevného prádla s aktivními částicemi pro lepší 
praní,obsahující složku zabraňující usazování vodního kamene bal 3 kg 1 ks = 3 kg 10 Rex 3kg prášek na praní

24.
Prostředek k desinfekci a čištění, likvidující choroboplodné zárodky, bakterie a 
viry vč. HIV a HBV, řasy, houby a pachy s bělícími účinky, objemu 1 000 ml 1 ks 50 Satur Badex dezinfekce 1l

Příloha č. 1 RD - Specifikace předmětu plnění



Poř. číslo Popis zboží/specifikace zboží
počet 

ks/balení/sad
a

Nabídková 
jednotková cena 

bez DPH 

DPH v Kč            
21%

Nabídková 
jednotková 
cena včetně 

DPH 

Předpokládané 
požadované 

množství

Cena v Kč bez DPH za 
dobu trvání dohody za 
předpokládaný počet 
odebraného zboží bez 

DPH

Obchodní označení 
nabízeného zboží  (doplní 

účastník zadávacího 
řízení dle své nabídky)

25.
Prostředek koncentrovaný - avivážní prostředek na prádlo obsahující speciální 
mikrokapsle, s vůni, o objemu 1 000 ml 1 ks 10

Waschkonig aviváž 1l s 
mikrokapslema

26.

Prostředek koncentrovaný - extra účinný univerzální čistič na skvrny od vodního 
kamene, rzi,silných usazenin, čistící i obklady, dlažby, podlahy apod. s 
rozprašovačem, o objemu 500 ml 1 ks 30

Primona na rez a vodní 
kámen 500ml

27.

Prostředek koncentrovaný s PH 8 - mycí prostředek na podlahu odstraňující 
mastnou špínu s nanočástečkami křemíku vytvářející ochranný film, s vůní, 
objemu 1 000 ml 1 ks 40

Merida Multifloor 1l na 
podlahu s křemíkem

28.
Prostředek univerzální čisticí na čištění podlah a jiných omyvatelných ploch, 
jednoduše odstraní špínu a čistí do hloubky, o objemu 1 000 ml 1 ks 30

Primona na rez a vodní 
kámen 1l

29.
Přípravek čisticí na WC s dlouhotrvající vůní. Odstraňuje nečistoty a vodní 
kámen, o objemu 750 ml 1 ks 100 Primona WC čistič 750ml

30.
Přípravek koncentrovaný vhodný pro odstranění mastnoty a nečistot v kuchyni 
nebo koupelně, 500 ml s rozprašovačem 1 ks 60

Primona na odstranění 
mastnoty a kuchyně 500ml

31. Přípravek na nábytek proti prachu s antistatickou přísadou, spray 250 ml 1 ks 10
Flowershop leštěnka na 
nábytek 330ml

32. Pytle na odpadky 35L,  síla 9 µm, 50x60 cm - role 50 sáčků
1 bal po 50 

sáčcích 500
Sáčky do koše 35l 50x60cm 
50ks černé

33. Pytle na odpadky s páskou 60L, síla 15µm, role 20 pytlů
1 bal po 20 

pytlích 800
Sáčky do koše 63x74cm 60l 
50ks

34.
Pytle na odpadky z LDPE fólie, rozměr 70 x 110 cm, min. objem 110 l, síla 50 
µm, role 25 pytlů

1 bal po 25 
pytlích 400

Pytel na odpadky 70x110 
50mi 25ks na roli

35. Ručníky jednovrstvé papírové bílé vymačkávané Z-Z - bal 20x250ks
1 krabice s 20 

bal 200
Pap.ručníky Quenty bílé 1v 
5000

36. Ručníky Z-Z bílé 2V 3150ks
1 krabice 3150 

ks 100

Pap.ručníky Z-Z 2vrst.recykl 
3104ks/cena přepočítána na 
3150ks.Bude dodáno vámi 
objednané množství kusů 
navíc.

37. Rukavice gumové, velikost L, úklidové, bal. 1 pár 1 bal 50
Rukavice gumové úklidové L 
1pár

38. Rukavice latexové jednorázové, nepudrované, velikost L 1 bal po 100ks 5
Rukavice latexové 
jednorázové nepudrované L

39. Rukavice latexové jednorázové, nepudrované, velikost M 1 bal po 100ks 5
Rukavice Latexové 
jednorázovíé nepudrované M

40. Rychloutěrky netkané pro utírání všech povrchů 1 ks 1000 Rychloutěrka 38x34cm

41. Sáčky mikrotenové hygienické v krabičce - bal. 25 sáčků
1 bal po 25 

sáčcích 40
sáčky mikrotenové hyg.v 
krabičce 25ks

42.
Souprava smetáčková, na lopatce gumová lišta a prolis zamezující podmetání 
smetí, rukojeť smetáčku drží smetáček a lopatku pohromadě 1 ks 20

Souprava smetáček+lopatka 
Ekonex s gumou 

43. Souprava WC - štětka na WC závěsná do plast nádoby (stojánku na štětku) 1 ks 20
Wc souprava 
stojánek+štětka

44. Spray čistící na okna s alkoholem, bal 500ml s rozprašovačem 1 ks 20
Primona Multiclean s 
rozprašovačem 500ml

45. Tablety multifunkční do myčky All in 1 se soda efektem bal. 60 tablet
1 bal po 60 

tablet. 50
Somat multitabs 60ks se se 
soda efektem

46. Ubrousky papírové jednovrstvé bílé, rozměr 30x30cm bal. 100 ks 1 bal 100 ks 400
Ubrousek 33x33 1v 100ks 
bílé



Poř. číslo Popis zboží/specifikace zboží
počet 

ks/balení/sad
a

Nabídková 
jednotková cena 

bez DPH 

DPH v Kč            
21%

Nabídková 
jednotková 
cena včetně 

DPH 

Předpokládané 
požadované 

množství

Cena v Kč bez DPH za 
dobu trvání dohody za 
předpokládaný počet 
odebraného zboží bez 

DPH

Obchodní označení 
nabízeného zboží  (doplní 

účastník zadávacího 
řízení dle své nabídky)

47. Utěrka na podlahu z netkané textilie, 50 x 60 cm 1 ks 70
Hadr na podlahu Petr 
netk.textilie 50x60cm

48.
Utěrky dvouvrstvé papírové kuchyňské ze 100% celulózy, návin role 13,2m bal. 
2 ks 1 bal 250

Kuch.utěrky 2vrst. 
100%celulóza 2ks návin 
13,2m

49.
Utěrky vlhké čistící na nábytek bez vosku s antistatickými složkami, které 
zpomalují usazování prachu, s vůní bal. 10 ks 1 bal 25

Vlhčené ubrousky čistící na 
nábytek univerz. S vůní 10ks

50.
Baktericidní, fungicidní a virucidní dezinfekční prostředek, alkoholový, bez 
barviv, určený k přímému použití, každý s pumpičkou, 500 ml 1 ks 2000

Septoderm 500ml dezinfekce 
v pumpičce

702 017,45

Celková cena bez DPH


	Hygienické potřeby



